03.698.620/0002-15.
Recife, 12 de junho de 2025. Janaína do Sacramento Bezerra

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato MP n° 042/2022. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência e por mais 12 (doze) meses, a partir
de 14/06/2025, pelo valor total atualizado de R$ 193.790,47 (cento e
noventa e três mil setecentos e noventa reais e quarenta e sete
centavos), considerando o reajuste percentual de aproximadamente
5,48%. Contratada:  GREEN4T SOLUÇÕES TI  S.A.  CNPJ:
03.698.620/0002-15. Recife, 12 de junho de 2025. Janaína do
Sacramento Bezerra

Segundo Termo Aditivo ao Contrato MP n° 052/2023.

[...]

de Brasília. Os interessados
poderão adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do
Sistema: www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do
Estado de Pernambuco https://portal.mppe.mp.br/licitacoes. Valor global
máximo estimado: R$ 75.162,58 (setenta e cinco mil, cento e sessenta e
dois reais e cinquenta e oito centavos). As dúvidas e/ou esclarecimentos
poderão ser sanados através do e-mail: licitacoes@mppe.mp.br.

Recife, 13 de junho de 2025.

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda
Pregoeira/MPPE

PROCURADORIA DE JUSTIÇA REGIONAL CÍVEL